(別記様式第１号)
令和 　 年　　月　　日
　村山市長 あて
	申請者
	住所　村山市

	氏名

	電話

[bookmark: _GoBack]令和 　年度 村山市就業者等定住促進助成金交付申請書

令和　 年度において村山市就業者等定住促進助成金60,000円を交付されるよう、村山市就業者等定住促進助成金交付要綱第５条の規定により申請します。
なお、助成金の交付に当たり、住民登録の有無及び市税・水道料金納付状況について商工観光課担当職員が申請期間満了までの間、必要に応じて確認することについて同意します。

〇対象世帯の情報
	氏名
	続柄
	年齢
(申請時点)
	勤務先
	転入前
市町村名

	本人

〇貸借住宅の情報
1 市営住宅、県営住宅、定住促進住宅　　　　　　　　有　　　無
2 社宅、官舎、寮等の給与住宅　　　　　　　　　　　有　　　無
3 居住者の3親等以内の親族が所有する住宅　　　　　 有    　無
　〇過去に本制度の適用を受けた後、転出し、再転入したかどうか　　再転入　　再転入でない

＜添付書類＞
（１）家賃支払証明書（様式第３号）
（２）賃貸住宅の賃貸借契約書の写し（２年目以降は、賃貸借契約が更新されていなければ省略可）
（３）家賃負担者についての証明書（様式第４号）（※居住者以外が賃貸借契約している場合）